

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PETROSANI
ANEXA 1 LA HCL 269/2024
-Obiecte de inventar cu un grad ridicat de uzura, necesare a fi casate

Nr. crt	Denumire obiect de inventar	Nr. inventar	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoare	Data intrare anul
1)	Mops	140	buc.	1	29,30	29,30	2004
2)	Masa tip 1500/900/800	183	buc.	4	1149,54	4598,16	2007
3)	Switch retea	194	buc	1	37,00	37,00	2008
4)	Boxe wall spekser omnitronc	216	buc.	8	450,41	3603,28	2009
5)	Casa de marcat euro500handy	240	buc.	1	1676,00	1676,00	2010
6)	Brat bariera aluminiu	245	buc.	1	605,00	605,00	2010
7)	Inductor	246	buc.	1	1638,00	1638,00	2010
8)	Receptor radio	247	buc.	1	403,00	403,00	2010
9)	Acumulator 7 A 12 V	249	buc.	2	210,00	420,00	2010
10)	Monitor	250	buc.	1	790,00	790,00	2010
11)	Boiler 100 l	256	buc.	1	545,00	545,00	2010
12)	Nivela cu laser	267	buc.	1	145,00	145,00	2010
13)	Alimentator cantar 1000ma	272	buc.	1	86,80	86,80	2011
14)	Sistem PC P4512/40/DVD	275	buc	1	320,00	320,00	2011
15)	Monitor LCD 17	277	buc	1	315,00	315,00	2011
16)	Pistol de lipit	281	buc	1	69,00	69,00	2011
17)	Apometru	283	buc.	1	74,90	74,90	2011
18)	Ham protectie complet	288	buc.	2	336,00	672,00	2011
19)	Plan manual tralift	290	buc.	1	809,73	809,73	2011
20)	Dispozitiv asomare kerner	291	buc.	1	816,12	816,12	2011
21)	Placa baza soket478compaq	299	buc.	1	175,00	175,00	2011
22)	Hard disc 250 gb sata	300	buc.	1	130,00	130,00	2011
23)	Calorifer zass zc12	302	buc.	1	262,75	262,75	2011
24)	Calorifer zass zc 12	305	buc.	1	262,72	262,72	2012
25)	Stingator	318	buc.	1	55,29	55,29	2012
26)	Derulator	336	buc	1	215,00	215,00	2012
27)	Decablator	337	buc	1	125,00	125,00	2012
28)	Stingator P6	341	buc.	1	84,00	84,00	2013
29)	Scara 4 trepte zu	343	buc.	1	91,50	91,50	2013
30)	Apometru cetk 8rt	344	buc.	1	74,90	74,90	2013
31)	Camera supraveghere video	346	buc.	4	824,60	3298,40	2013
32)	Stingator P6	355	buc.	1	84,00	84,00	2014
33)	Calorifer zass zc 09	357	buc.	1	250,00	250,00	2014

34)	Vitrina frigorifica	358	buc.	1	1200,00	1200,00	2014
35)	Vitrina frigorifica	359	buc.	1	900,00	900,00	2014
36)	Stingator P6	360	buc	3	84,00	252,00	2014
37)	Scara aluminiu	365	buc.	1	860,00	860,00	2015
38)	Indicator dreptunghiular 600/90	372	buc.	4	197,90	791,60	2015
39)	Trusa carote electrician	381	buc.	1	249,00	249,00	2015
40)	Cleste sertizat conectori	409	buc.	1	41,00	41,00	2016
41)	Stingator P6	540	buc.	3	95,00	285,00	2017
42)	Cleste taietor 160 mm yt 2036	543	buc.	1	17,00	17,00	2017
43)	Vas wc turcesc otel emailat	547	buc.	2	170,00	340,00	2017
44)	Telecomanda bariera	551	buc.	1	199,00	199,00	2018
45)	Lampa emergency led 90 min	553	buc.	3	91,00	273,00	2018
46)	Roaba limex 100 L	560	buc.	1	166,01	166,01	2018
47)	Stingator P6	562	buc.	2	100,00	200,00	2018
48)	Monitor 19 reconditionat	564	buc.	1	219,00	219,00	2019
49)	Datiere	603	buc.	4	45,00	180,00	2021
50)	Furtun tip C20m	613	buc.	1	200,00	200,00	2021
51)	Telecomanda bariera	617	buc.	2	196 ,50	393,00	2021
52)					<u>Total</u>	<u>29527,46</u>	

**PRESEDINTE DE SEDINTA
VLAD ALEXANDRU LAUTARU**

**CONTRASEMNEAZA
SECRETAR GENERAL
OANA-MARIA PARIS**

-Mijloace fixe cu un grad ridicat de uzura, necesare a fi casate

Nr. crt	Denumire obiect de inventar	Nr. inventar	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoare	Data intrare anul
1.	Masa piata	100014	Buc.	1	621,72	621,72	1999
2.	Masa piata	100015	Buc.	1	621,72	621,72	1999
3.	Masa piata	100016	Buc.	1	621,72	621,72	1999
4.	Masa piata	100018	Buc.	1	621,72	621,72	1999
5.	Masa piata	100019	Buc.	1	621,72	621,72	1999
6.	Masa piata	100020	Buc.	1	621,72	621,72	1999
7.	Masa piata	100021	Buc.	1	621,72	621,72	1999
8.	Masa piata	100022	Buc.	1	621,72	621,72	1999
9.	Masa piata	100023	Buc.	1	621,72	621,72	1999
10.	Masa piata	100024	Buc.	1	621,72	621,72	1999
11.	Masa piata	100025	Buc.	1	621,72	621,72	1999
12.	Masa piata	100027	Buc.	1	621,72	621,72	1999
13.	Masa piata	100029	Buc.	1	621,72	621,72	1999
14.	Masa piata	100030	Buc.	1	621,72	621,72	1999
15.	Masa piata	100031	Buc.	1	621,72	621,72	1999
16.					<u>Total</u>	<u>9325,80</u>	

**PRESEDINTE DE SEDINTA
VLAD ALEXANDRU LAUTARU**

**CONTRASEMNEAZA
SECRETAR GENERAL
OANA-MARIA PARIS**

—